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0,78 €/kus

31,20 €/bedna
Hagen
Číslo: 10471

KARBANÁTKY
„STYL HOSPODYŇKY“

mraz, 40x100g/bedna

1,35 €/kus

67,50 €/bedna
Bergland
Číslo: 27050

CERVENA 
PAPRIKA PLNENA

· gefüllt (100g-
  Schweinehackfüllung)

mraz, 50x200g/bedna

7,19 €/kg

21,57 €/bedna
Sprehe
Číslo: 10717

KURECI DINOSAURI

· obalene

mraz, cca. 33,0g/ kus
3,0kg/bedna

Bergland
Číslo: 27049

VEPR. PTACKY 
PO DOMACKU 

· styl hospodyňky

mraz, 50x180g/bedna

1,69 €/kus

84,50 €/bedna

1,00 €/kus

52,00 €/bedna
Salomon
Číslo: 10473

KARBANATKY
„DIE AUSGEZEICHNETE“

· smažený

mraz, 52x125g/bedna

8,79 €/kg

13,185 €/bedna
Salomon
Číslo: 30563

VEPROVY 
RIZEK OBALENY

· Vídeňský styl
· duch

mraz, C&C 1,5kg/bedna
cca. 9-11kus /bedna

Hagen Feinkost
Číslo: 14775

SEKANA

· pečené v troubě

mraz, cca. 2,5kg/ kus

9,49 €/kg 0,89 €/kus

35,60 €/bedna
Salomon
Číslo: 10621

BBQ 
SPARERIBS 
PECENE ZEBIRKA

mraz, 6,0kg/bedna

12,49 €/kg

74,94 €/bedna

Bergland
Číslo: 20558

KÖNIGSBERGER
KLOPSE

·  mlete kulicky
· cca. 60g/ kus

mraz, 150x60g/ bedna

0,35 €/kus

52,50 €/bedna
Sprehe
Číslo: 17060

KURECI FILETY

· marinada 
z bylinkoveho masla
· cca. 100g/ kus

mraz, 3,0kg/bedna

9,19 €/kg

27,57 €/bedna

Salomon
Číslo: 25106

RÍZKOVÉ 
ZÁVITKY 

· smazený

mraz, 40x70g/bedna
2,8kg/ bedna
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Rari Foods
Číslo: 10499

JELENI ROLKA 
PECENA

mraz, cca.2,0kg/kus
10,0kg/ bedna
Evropa

Rari Food
Číslo: 10501
  

JELENI HRBET

· bez kostí  
  
mraz, Evropa
1,0-1,5kg /kus
cca. 15,0kg/bedna

Rari Food
Číslo: 14095
  

ZVĚŘINOVÝ 
GULÁŠ

· ucne krájený 
· s ramenem s krkem
  
mraz, 2,5kg /Pak
4x2,5kg/bedna

Rari Food
Číslo: 10590
  

SRNCI HRBET

· s kostí
  
mraz, Evropa
cca. 2,0kg /kus
cca. 10,0kg/bedna

Rari Food
Číslo: 16232
  

KANCI HRBET 

· bez kostí
  
mraz, cca. 1,0kg /kus
cca. 20,0kg/bedna

Rari Food GmbH
Číslo: 10766

HOLOUBATA

· pecena

mraz, Francie
340g/ kus
10kus / bedna

19,99 €/kg Rari Food GmbH

Číslo: 13317

BAZANT

mraz, 
cca. 900g+/kus

Rari Food
Číslo: 22440
  

JELENI GULAS 

  
mraz, Španělsko
2,5kg /Pak
4x2,5kg/bedna

7,99 €/kg9,59 €/kg

Rari Food GmbH

Číslo: 23990

KREPELKA

mraz, 
120-140g/ kus
4 kus/Pak
28 kus/bedna
Italie

1,29 €/kus

36,12€/bedna

31,49 €/kg

26,79 €/kg9,99 €/kg

6,49 €/kus

10,79 €/kg

Rari Foods
Číslo: 13637

ZAJIC BEHY

· ungespickt

mraz, Argentina
400-440g/kus
5,0kg/ bedna

Rari Foods
Číslo: 24888

KRALICI 
HRBET-FILET 

· bez kostí

mraz, Cina
unter 100g/kus
10x1,0kg/ bedna

Rari Foods
Číslo: 14344

KRALICI ROLKA 
PECENA

mraz, Madarsko
5x2,0kg/ bedna

8,99 €/kg

44,95 €/Pak
11,99 €/kg 11,99 €/kg

59,95 €/Pak
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Sewe Frost
Číslo: 10397

PLATYS-FILET 
PRIRODNI 

· neobalované
· bez kůže 
· doppelt gelegt

mraz, 160-180g/kus
5,0kg/Karton

7,99 €/kg

39,95 €/bedna

6,79 €/kg

40,74 €/bedna
Pickenpack
Číslo: 10348

TRESKA 
PORCOVANÁ 
FILT

· Krupave testo

mraz, 40x150g/bedna
6,0kg/bedna

4,55 €/kg

9,10 €/pytlík

Sewe Frost
Číslo: 24010

KREVETOVÉ 
SPIZY

· langgesteckt

mraz, 1,0kg/ pytlík
10x1,0kg/ bedna

11,79 €/kg 8,29 €/kg

Rari Foods
Číslo: 26283

MUSLE CELE

· varene

mraz, 60-80 kus/pytlík
5x1,0kg/ bedna

3,99 €/kg

19,95 €/bedna

Pickenpack 
Číslo: 10279

RYBI BURGER

· obalované

mraz, 75g/kus
80x75g/bedna

0,35 €/kus

28,00 €/bedna

Rari Foods
Číslo: 28749

KREVETY SYROVÉ

· bez hlavy
· a ocasu
· Bílý tygr - orská voda

mraz, 26/30 - 
750g netto 25%
10x1,0kg/bedna 

Rari Food
Číslo: 13950

SEPIOVE KROUZKY

· v testícku
· 40/60

mraz, 2,0kg/pytlík
4x2,0kg/ bedna
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0,54 €/kus

27,00 €/bedna Číslo: 10823

KUKURICNY 
KLAS CELY

· cca. 550g/ kus

mraz, 
24xcca.550g/ bedna

2,85 €/kg

Číslo: 10822

LIPSKA 
ZELENINA

· Velmi jemný hrášek,
Pařížská mrkev,
Krájený chřest

mraz, 4x2,5kg/ bedna

1,99 €/kg

4,975 €/pytlík

Melzer
Číslo: 13638

KUKURICE 
SLADKA

mraz, 4x2,5kg/bedna

2,15 €/kg

5,375 €/pytlík

Melzer
Číslo: 14473

ČERVENÉ ZELÍ

· střih 20x20mm
(Blättchenschnitt)

mraz, 4x2,5kg/ bedna

1,35 €/kg

3,375 €/pytlík
Melzer
Číslo: 10869

POLÉVKOVÁ 
ZELENINA

mraz, 4x2,5kg/ bedna

1,29 €/kg

3,225 €/pytlík

1,79 €/kg

4,475 €/pytlík

Melzer
Číslo: 30841

RUSTIKA 
ZELENINOVÁ SMES

· mrkvová smes

mraz, 4x2,5kg/ bedna

Melzer
Číslo: 10802

JEMNA 
HOUBOVA SMES

· Hlíva ústřičná, 
žampiony, hřib lesní

mraz, 5x1,0kg/ bedna

3,29 €/kg Stahl
Číslo: 10874

LESNI HOUBOVA SMES

· Hřiby máslové, 
hřiby porcini,lišky,
hřiby kaštanové,
hlíva ústřičná 

mraz, 5x1,0kg/ bedna

5,25 €/kg

1,79 €/kg

4,475 €/pytlík

Valenzi
Číslo: 23978

BRUSINKY

chlaz, 2,0kg/ Kbelík

3,99 €/kg

7,98 €/Kbelík

Číslo: 25144

FAZOLKY 
BALENÉ VE SPEKU

· cca. 40,0g/kus

mraz, 50x40,0g/bedna

Melzer
Číslo: 26555

DYNE NA KOSTKY

mraz, 1x10,0kg/bedna
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Lamb Weston
Číslo: 11040

LAMB WESTON
CRISSCUTS KORENENÉ 

· mrizkové brambory
· kořeněný

mraz, 4x2,5kg/ bedna

2,99 €/kg

7,475 €/pytlík

2,99 €/kg

7,475 €/pytlík

5,25 €/kg

26,25 €/bedna
Schne- Frost
Číslo: 19065

MINI-
BRAMBOROVE TASTICKY 

· cca. 25,0g/kus
· plnene s bylinkovem zerve

mraz, 5x1,0kg/ bedna

3,75 €/kg

9,375 €/pytlík

3,89 €/kg

9,725 €/pytlík

Schne-Frost
Číslo: 17488

GNOCCHI

mraz, 2x2,5kg/bedna

3,35 €/kg

8,375 €/pytlík

Bürger
Číslo: 24437

PLNENE 
TASTICKY 
DO POLEVKY

mraz, cca. 10g/ kus
2x2,5kg/bedna

5,39 €/kg

13,475 €/pytlík

Bürger
Číslo: 22803

KRUPICOVE 
KNEDLICKY

· 17g/ kus

mraz, 6x1,0kg/bedna

5,30 €/kg

Bürger
Číslo: 27982

MORKOVE 
KNEDLICKY
mraz, 1,0kg/ bedna
6x1,0kg/ bedna

5,59 €/kg

33,54 €/bedna

5,55 €/kg

13,875 €/pytlík

Lamb Weston
Číslo: 20427

LAMB WESTON
TWISTER 
BRAMBOROVE SPIRALY

· korenene

mraz, 4x2,5kg/ bedna

Schne- Frost
Číslo: 17155

HERZOGIN-
BRAMBORY

· cca. 18g/kus
· predpecene

mraz, 2x2,5kg/ bedna

Schne-Frost
Číslo: 28692

BRAMBOROVA 
KASE KOUSKY 
BRAMBOR

mraz, 2x2,5kg/bedna

Bürger
Číslo: 24438

SPECLE SE SYREM
„ALLGÄUER“

mraz, 2x2,5kg/ bedna
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Burgis
Číslo: 27811

BRAMBOROVE 
KNEDLIKY

· plnene
· chlebovými krutonky

chlaz,
4 x 16 x 125g/bedna

Burgis
Číslo: 25886

MINI 
BRAMBOROVE 
KNEDLIKY 

· 25g/kus
mraz, 1,0kg/ Pak
3 Pak á 40x25g/bedna

8,79 €/balení 7,29 €/baleníBurgis
Číslo: 29063

BRAMBOROVE 
KNEDLIKY

· geformt
· 90g/kus

chlaz,4x20x90g/ bedna

Burgis
Číslo: 11063

BRAMBOROVE 
TESTO

chlaz, 
4x2,5kg/bedna

4,49 €/baleníBurgis
Číslo: 11066

TESTO NA 
KNEDLIKY, SYROVÉ

  mraz, 10x1,0kg/bedna

VÉ

2,59 €/balení

Zutaten: 4 Personen

1. 1. Knödelinos uvarte podle návodu na obalu. Do misky dejte zelný salát a teplé trhané veprové maso.

2. Omyjte salát, marinujte ho v dresinku a lehce promíchejte. Nakrájejte redkvicky na tenké plátky a pridejte je do 
salátu.

3. Knödelinos položte na trhané veprové maso a prelijte trochou omácky.

.

Příprava:

Ingredience pro 10 osob

3 balení              Burgis Knödelinos
3,75 kg               Pulled Pork
3,75 kg               Zelný salát
250 g                 Ředkvičky
1250 g                Salát
250 ml                Dresink
500 ml               Omáčka k pečenému masu

OKTOBERFEST BOWL

14,29 €/ balení
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14,50 €/kg

72,50 €/bedna
14,50 €/kg

72,50 €/bedna

0,99 €/kus

9,90 €/bedna
Salomon
Číslo: 16743

HIT
BURGEROVE MASOVE PLACKY

· 100g/kus

mraz, 50x100g/bedna
5,0kg/bedna

Salomon
Číslo: 16742

HIT
BURGEROVE MASOVE PLACKY

· 62,5g/kus

mraz, 80x62,5g/bedna
5,0kg/bedna

8,99 €/kg

22,475 €/pytlík
Salomon
Číslo: 16746

BUFFALO 
CHICKEN WINGS

· extra pikantní

mraz, 50-80 kus/kg
4x2,5kg/bedna

10,50 €/kg

63,00 €/bedna
Salomon
Číslo: 16753

MOZARELLOVÉ 
TYCINKY BREADED
mraz, 31-35 kus/kg
6x1,0kg/bedna

11,99 €/kg

5,995 €/Glas

9,49 €/kg

56,94 €/bedna
Salomon
Číslo: 22983

CHILLI 
CHESSE NUGGETS

· cca. 20g/ kus

mraz, 48-53  kus/kg
6x1,0kg/bedna

9,29 €/kg

55,74 €/bedna
Salomon
Číslo: 31446

CAMEMBERTOVÉ 
JEDNOHUBKY 
mraz, 46-52 kus/kg
6x1,0kg/bedna

Salomon
Číslo: 27521

NUGETY 
S BROKOLICÍ A SÝREM

mraz, 48-53 kus/kg
3x1,0kg/bedna

9,49 €/kg

28,47 €/bedna
18,35 €/kg

91,75 €/bedna
Salomon
Číslo: 16747

CHIKN TERIYAKI 
TYČINKY

· vařené

mraz, 37-43kus/kg
5x1,0kg/bedna

0,68 €/kus

16,32 €/pytlík
Lantmännen Unibake

Číslo: 31221

HAMBURGER
SESAMOVÁ HOUSKA

· řezaný 
· soft – americká receptura

mraz,  126g/ kus
24kus/bedna

0,215 €/kus

10,32 €/bedna
Lantmännen Unibake

Číslo: 15487

HAMBURGER
SESAMOVÁ HOUSKA

· řezaný 
· hotové

mraz,  57g/kus
48kus/bedna

Salomon
Číslo: 10486

SUNNYVEGGIE-
BURGER

· cca.130g/kus

mraz, 10xcca.130g/bedna
4 pytlík/bedna

Salomon
Číslo: 16846

GUACAMOLE
CLASSIC

· Extreme Sup.

mraz, 12x500g/bedna
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Unilever
Číslo: 26246

ZAMPIONOVA 
KREMOVA POLEVKA

· suchy
· 6x900g/ bedna

15,99 €/kg

14,39€/Dóza

10,69 €/kg

9,407€/Dóza
Unilever
Číslo: 21239

MASOVY VYVAR  
KLASSIK

· suchy - instantní
· s zeleninou do polévky
· 880g/Dóza

Unilever
Číslo: 17527

SÝROVÁ OMÁCKA

· instantní
· 1,0kg/ Dóza

21,09 €/kg

30,99 €/kg Unilever
Číslo: 16393

BYLINKOVÁ 
SMETANOVÁ 
OMÁCKA

· suchy - instantní
· 1,0kg/Dóza

29,79 €/kg Unilever
Číslo: 12066

PEPROVA OMACKA

· instantní
· 1,0kg/Dóza

31,49 €/kg

Unilever
Číslo: 14503

HRIBKOVA 
KREMOVA POLEVKA

· suchy - instantní
· 1,65kg/FS

30,09 €/kg

49,648 €/FS
Unilever
Číslo: 12701

HOUBOVA -KREM. 
POLEVKA

· suchy
· 1,5kg/bedna

Unilever
Číslo: 18255

DÝŇOVÁ 
BRAMBOROVÁ 
POLÉVKA

· suchy - instantní
· 3x2,4kg/bedna

Unilever
Číslo: 14502

KRÉMOVÁ 
POLÉVKA Z KVĚTÁKU
FEINE KARIFIOL

· suchy - instantní
· 2,7kg/bedna

30,29 €/kg

31,79 €/bedna

18,09 €/kg

43,416 €/bedna

15,89 €/kg

42,90 €/bedna
36,09 €/kgUnilever

Číslo: 17020

PAPRIKOVÁ 
OMÁČKA 
MAĎARSKÉHO TYPU

· instantní
· 1,0kg/Dóza

Unilever
Číslo: 12036

MYSLIVECKÁ 
OMACKA SE 
ZAMPIONAMA

· suchy - instantní
· 1,0kg /Dóza

21,59 €/kg

58,293 €/bedna
Unilever
Číslo: 12702

CUKETOVÁ 
KRÉMOVÁ POLÉVKA

· instantní
· 3x2,7kg/Dóza
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Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So  8.00 - 12.00 hod.

Meggle
Číslo: 11439

BYLINKOVÉ 
MÁSLO - ROLE

· 250g/Role

chlaz,
 4x250g/bedna

Meggle
Číslo: 21265

CREME CUISINE

· na vaření
· rostlinný
· 15% Tuk
· 12x1,0L/bedna

chlaz,

3,95 €/kus

15,80 €/bedna

2,89 €/LMeggle 
Číslo: 13286

BYLINKOVÉ 
MASLOVÉ RUZICKY

· bez cesneku
· 50x10g/pytlík
· 2 pytlík/bedna

mraz

Meggle 
Číslo: 20645

MÁSLOVÉ KVETY

· 100x10g/pytlík
· 6 pytlík/bedna

mraz

Meggle
Číslo: 11406

JEMNÉ MÁSLO

·porcovaný

chlaz,
100x10g/bedna

Meggle
Číslo: 11407

JEMNÉ MÁSLO

· porcovaný

chlaz,
100x20g/bedna

12,59 €/kg12,99 €/kg

0,19 €/kus

19,00 €/bedna

0,145  €/kus

87,00 €/bedna

Meggle
Číslo: 17890

CITRÓNOVÁ 
STÁVA

· porcovaná
· 120x4,9ml/bedna

6,75 €/bedna
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Hofmeister
Číslo: 14144

ILLERTALER
45%TUK

cca. 2,5kg/kus

10,29 €/kg

Alpenhain
Číslo: 31057

CAMEMBERT

· obalované
· pečené

mraz, 30x75g/bedna

0,75 €/kus

22,50 €/bedna

je13,99 €/kgKäserei Champignon
Číslo: 11120, 15979, 15981

ALLGÄU SMETANOVÝ SÝR  
65%TUK

· bylinky
· příroda
· pepř

cca. 1,4kg/kus

Käserei Champignon

Číslo: 11113

CAMBOZOLA
SÝR

· Original 70%tuk.

cca. 2,2kg/kus

14,29 €/kg Käserei Champignon

Číslo: 31908

CAMEMBERT 
STRIEGISTHALER 

· Original 45%tuk

12x125g/bedna

1,39 €/kus

0,84 €/kus

25,20 €/bedna
Alpenhain
Číslo: 24339

PEČENÉ SÝRY
ATHENA

· Bramborová strouhačka
· hranný

mraz, 30x75g/bedna
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Jacobs
Číslo: 11724

SNÍDAŇOVÁ 
KÁVA

· mletý

1,0kg/Pak

Jacobs
Číslo: 26593

KÁVA 
CLASSICO SILNÁ

· Celé zrno

1,0kg/Pak Plné

Jacobs
Číslo: 19451

LE GRAND
CAFFE CREMA
ELEGANT

· Celé zrno

1,0kg/Pak 

19,50 €/Pak 15,79 €/Pak 19,99 €/Pak

Jacobs
Číslo: 20058

COCOA 
FANTASY
(KAKAO)

· pro automat CF4

1,0kg/Pak

8,99 €/Pak

1,01,1,1,1,1,11111,111111,1111111111111 kg/Pa

Haribo
Číslo: 24733

OBRÍ HADI

30 kusu/Dóza

7,49 €/dóza Haribo
Číslo: 18224

ZÁBY QUAXI

150 kusu/Dóza

7,49 €/dóza Haribo
Číslo: 11039

HAPPY COLA

150 kusu/Dóza

Haribo
Číslo: 31538

HARIBO
PHANTASIA

750g/Dóza

7,49 €/dóza

4,49 €/dózaHaribo
Číslo: 11246

SMOULOVÉ

150 kusu/Dóza

Haribo
Číslo: 11248

BÍLÉ MYSI

150 kusu/Dóza

7,39 €/dóza 7,39 €/dóza
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Pfalzgraf
Číslo: 12180

JABLECNÝ KOLÁC 
S MÁSLOVOU 
DROBENKOU

· neřezaný

mraz, 2000g
Ø 28cm
12-14 Porce

13,49 €/kus Pfalzgraf
Číslo: 30334

CHEESECAKE
NEW YORK STYLE

· řezaný

mraz, 1700g
Ø 24cm
12 Porce

18,49 €/kus

18,99 €/kus

23,59 €/kus

Pfalzgraf
Číslo: 31681

BROSKVOVO-MARACUJOVÝ 
CHEESECAKE 

· řezaný

mraz, 1550g
Ø 24cm
12 Porce

Erlenbacher
Číslo: 24366

MALINOVY DORT ZE SLEHACKOU

mraz, 2200g
Ø 28cm
4kus /bedna

Pfalzgraf
Číslo: 13997

DORT 
S LESNIMI PLODY

· neřezaný

mraz, 2050g
Ø 28cm
14 Porce

22,49 €/kus

Erlenbacher
Číslo: 26688

MAKOVE REZY 
S DROBENKOU

· řezaný

mraz, 2350g  
16 Porce á 147g
hotové peceny

21,29 €/kus Erlenbacher
Číslo: 26726

MANDEL BIENENSTICH 
REZY

· hotové peceny
· řezaný

mraz, 1400g   29x19,5cm
12 Porce á cca.104g/kus

18,29 €/kus



SACHSEN

THÜRINGEN

TSCHECHIEN
BAYERN 

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr. 8.00 - 17.00 Uhr
Sa  8.00 - 12.00 Uhr

A72

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

Frische Vielfalt – bequem, schnell und zuverlässig bei uns!
Entdecken Sie unser vielfältiges Obst- und Gemüsesortiment! 
Bei uns fi nden Sie frisches Obst und Gemüse in jeder Art:

* Minigemüse
* essbare Blüten
* Exoten
* Kräuter
* Kartoffeln
* Schälkartoffeln
* küchenfertiges Gemüse
* küchenfertiges Obst

Obst und Gemüse

Obstsalate

Salatmischungen

Ob

Entdecken Sie die Vielfalt und Qualität, 
die nur wir bieten, und machen Sie jeden Tag 
zu einem Genussmoment. 

Heute bestellt – morgen frisch bei Ihnen !

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 
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Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So  8.00 - 12.00 hod.


